



Goodiebox Holding ApS

Artillerivej 86, 5.
2300 Copenhagen
CVR No. 41104651

Annual report 01.06.2020 - 31.05.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.10.2021

Rasmus Schmiegelow

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2020/21	9
Consolidated balance sheet at 31.05.2021	10
Consolidated statement of changes in equity for 2020/21	12
Consolidated cash flow statement for 2020/21	13
Notes to consolidated financial statements	15
Parent income statement for 2020/21	20
Parent balance sheet at 31.05.2021	21
Parent statement of changes in equity for 2020/21	23
Notes to parent financial statements	24
Accounting policies	26

Entity details

Entity

Goodiebox Holding ApS

Artillerivej 86, 5.

2300 Copenhagen

Business Registration No.: 41104651

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.06.2020 - 31.05.2021

Board of Directors

Morten Qvist Strunge, chairman

Nikolaj Leonhard-Hjorth

Rasmus Schmiegelow

Christian Læsø Jensen

Executive Board

Rasmus Schmiegelow, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Key figures		
Gross profit/loss	35,358	(14,953)
Operating profit/loss	(31,672)	(69,636)
Net financials	(4,170)	(1,443)
Profit/loss for the year	(36,466)	(46,788)
Balance sheet total	133,472	95,458
Investments in property, plant and equipment	164	701
Equity	3,247	(12,781)
Cash flows from operating activities	(49,280)	(19,233)
Cash flows from investing activities	(8,831)	(7,297)
Cash flows from financing activities	70,792	32,145
Ratios		
Equity ratio (%)	2.43	(13.39)

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

Equity * 100

Balance sheet total

Primary activities

Goodiebox is a happiness Group providing its community of members with subscriptions on beauty boxes, related non-subscription based products as well as its self-produced beauty products.

Development in activities and finances

The loss after tax for the period of DKK 36,466 thousand (compared to DKK 46,788 thousand in the previous period) is as expected in a year where the business has grown significantly due to new investments in existing markets. Revenue has increased with 54% compared to the previous period.

The development of the Group is in accordance with the business plan. During the period, the Group has increased its gross profit with DKK 50,311 thousand compared to the previous period, which provides a strong foundation for future European growth as well as retaining the leading position in Denmark, Norway, Finland, the Netherlands and Belgium.

The balance sheet shows equity of DKK 3,247 thousand and at the end of the period, the cash position was DKK 15,970 thousand.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Factoring in the effects of COVID-19 the profit/loss of the year is in line with management's expectations and the Group's business plan.

Uncertainty relating to recognition and measurement

As the Group is a development Group, there is a natural uncertainty associated with the measurement of the Group's development activities and future earnings. At 31 May 2021, the Group has recognised DKK 561 thousand regarding ongoing development projects and DKK 10,051 thousand regarding completed developments projects. Furthermore DKK 23,648 thousand has been recognised as deferred tax assets. The value of the development projects and tax assets depends on the Group's ability to develop, market and sell subscriptions and own beauty products at a profitable level. Management believes that the Group will realize the implementation of its plans within a foreseeable future. Accordingly, Management has deemed the valuation sound. If the Group's sales and growth deviate significantly from the current plans, there may be uncertainty associated with the valuation.

Outlook

The main objective for the Group in the coming period is to manifest the position as European market leader within beauty subscription boxes and continue to significantly grow its revenue and gross profit. The Group will continue to focus on profitable growth as opposed to the previous focus on hypergrowth, and as part of this ambition there is a dedicated focus on international expansion and attracting top talent.

The management expects a minor operating profit.

The management has instigated appropriate changes to the hiring, spending and marketing activities to respond to current events and the trajectories expect the cash runway to last well beyond this period. Due to the significant uncertainty related to wider global conditions, the impact on the Group's revenue and cost base in the current markets, the above-mentioned guidance is understandably connected with material uncertainty.

Consolidated income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		35,357,714	(14,952,922)
Staff costs	2	(62,659,300)	(52,865,715)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(4,370,613)	(1,817,252)
Operating profit/loss		(31,672,199)	(69,635,889)
Other financial income	4	127	311,697
Other financial expenses	5	(4,169,630)	(1,754,373)
Profit/loss before tax		(35,841,702)	(71,078,565)
Tax on profit/loss for the year	6	(624,243)	24,290,385
Profit/loss for the year	7	(36,465,945)	(46,788,180)

Consolidated balance sheet at 31.05.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Completed development projects	9	10,050,634	3,132,094
Acquired trademarks		178,561	204,663
Goodwill		716,668	1,077,853
Development projects in progress	9	561,358	2,196,651
Intangible assets	8	11,507,221	6,611,261
Other fixtures and fittings, tools and equipment		824,571	1,224,560
Leasehold improvements		130,499	182,941
Property, plant and equipment	10	955,070	1,407,501
Deposits		917,392	903,360
Deferred tax	12	23,647,635	24,281,866
Financial assets	11	24,565,027	25,185,226
Fixed assets		37,027,318	33,203,988
Manufactured goods and goods for resale		42,305,411	33,285,788
Prepayments for goods		7,097,139	9,130,881
Inventories		49,402,550	42,416,669
Trade receivables		20,240,910	754,606
Dividends receivable from group enterprises		0	80,000
Other receivables		7,662,061	1,357,835
Prepayments	13	3,168,623	108,108
Receivables		31,071,594	2,300,549
Cash		15,970,330	17,536,676
Current assets		96,444,474	62,253,894
Assets		133,471,792	95,457,882

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		139,242	125,500
Unpaid contributed capital		7,000,000	0
Retained earnings		(3,891,985)	(12,906,583)
Equity		3,247,257	(12,781,083)
Debt to other credit institutions		27,624,917	14,444,546
Other payables	14	12,473,076	2,709,421
Non-current liabilities other than provisions	15	40,097,993	17,153,967
Current portion of non-current liabilities other than provisions	15	2,548,064	700,391
Bank loans		0	13,748,285
Prepayments received from customers	16	26,508,752	20,367,902
Trade payables		32,425,887	32,189,031
Other payables	17	28,643,839	24,079,389
Current liabilities other than provisions		90,126,542	91,084,998
Liabilities other than provisions		130,224,535	108,238,965
Equity and liabilities		133,471,792	95,457,882
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	19		
Assets charged and collateral	20		
Transactions with related parties	21		
Subsidiaries	22		

Consolidated statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Unpaid contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,500	0	0	(12,906,583)	(12,781,083)
Increase of capital	13,742	7,000,000	45,985,519	0	52,999,261
Transferred from share premium	0	0	(45,985,519)	45,985,519	0
Exchange rate adjustments	0	0	0	(504,976)	(504,976)
Profit/loss for the year	0	0	0	(36,465,945)	(36,465,945)
Equity end of year	139,242	7,000,000	0	(3,891,985)	3,247,257

No loss is distributed to Minority Interest since the net value of their share of net assets are negative at year end. Hence, the full loss is distributed to the parent company shareholders.

Consolidated cash flow statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Operating profit/loss		(31,672,199)	(69,635,889)
Amortisation, depreciation and impairment losses		4,368,470	1,817,252
Working capital changes	18	(17,814,767)	42,262,940
Other adjustments		0	7,765,453
Cash flow from ordinary operating activities		(45,118,496)	(17,790,244)
Financial income received		127	311,697
Financial expenses paid		(4,171,773)	(1,754,373)
Taxes refunded/(paid)		9,989	0
Cash flows from operating activities		(49,280,153)	(19,232,920)
Acquisition etc. of intangible assets		(8,659,570)	(4,812,573)
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(164,018)	(701,328)
Sale of property, plant and equipment		6,596	0
Sale of fixed asset investments		5,838	0
Acquisition of enterprises		0	(1,433,338)
Deposits		(19,870)	(349,667)
Cash flows from investing activities		(8,831,024)	(7,296,906)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		(58,111,177)	(26,529,826)
Loans raised		24,791,698	7,144,937
Cash capital increase		46,000,000	25,000,000
Cash flows from financing activities		70,791,698	32,144,937
Increase/decrease in cash and cash equivalents		12,680,521	5,615,111
Cash and cash equivalents beginning of year		3,788,391	(1,826,720)
Currency translation adjustments of cash and cash equivalents		(498,582)	0
Cash and cash equivalents end of year		15,970,330	3,788,391

Cash and cash equivalents at year-end are composed of:

Cash	15,970,330	17,536,676
Short-term bank loans	0	(13,748,285)
Cash and cash equivalents end of year	15,970,330	3,788,391

Notes to consolidated financial statements

1 Events after the balance sheet date

No material events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the annual report.

2 Staff costs

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Wages and salaries	60,931,077	47,149,662
Pension costs	781,835	640,103
Other social security costs	2,614,797	2,224,954
Other staff costs	4,172,301	4,933,160
	68,500,010	54,947,879
Staff costs classified as assets	(5,840,710)	(2,082,164)
	62,659,300	52,865,715
Average number of full-time employees	114	101

With reference to section 98b (3)(2) of the Danish Financial Statements Act, the remuneration to Management has not been disclosed separately.

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Amortisation of intangible assets	2,870,217	1,406,767
Impairment losses on intangible assets	890,543	0
Depreciation on property, plant and equipment	609,853	410,485
	4,370,613	1,817,252

4 Other financial income

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Other interest income	0	22,601
Exchange rate adjustments	0	289,022
Other financial income	127	74
	127	311,697

5 Other financial expenses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Other interest expenses	3,748,625	1,021,380
Exchange rate adjustments	311,690	719,568
Other financial expenses	109,315	13,425
	4,169,630	1,754,373

6 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Change in deferred tax	624,243	(24,290,385)
	624,243	(24,290,385)

7 Proposed distribution of profit/loss

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Retained earnings	(36,465,945)	(46,788,180)
	(36,465,945)	(46,788,180)

8 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired trademarks DKK	Goodwill DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	5,292,631	260,897	1,433,338	2,196,651
Transfers	1,894,621	0	0	(1,894,621)
Additions	8,400,242	0	0	259,328
Disposals	(1,186,488)	0	0	0
Cost end of year	14,401,006	260,897	1,433,338	561,358
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,160,537)	(56,234)	(358,335)	0
Impairment losses for the year	(890,543)	0	0	0
Amortisation for the year	(2,485,780)	(26,102)	(358,335)	0
Reversal regarding disposals	1,186,488	0	0	0
Amortisation and impairment losses end of year	(4,350,372)	(82,336)	(716,670)	0
Carrying amount end of year	10,050,634	178,561	716,668	561,358

9 Development projects

Capitalized development costs include development of IT infrastructure, development and optimisation of member databases, as well as development of Webshop etc.

There is continuous development and adjustments in order to continue the growth and expansion of the

Group. The projects are continuously completed and put to use, after which amortisation is commenced.

10 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	1,897,349	246,965
Additions	164,018	0
Disposals	0	(6,596)
Cost end of year	2,061,367	240,369
Depreciation and impairment losses beginning of year	(672,789)	(64,024)
Depreciation for the year	(564,007)	(45,846)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,236,796)	(109,870)
Carrying amount end of year	824,571	130,499

11 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	903,360
Additions	19,870
Disposals	(5,838)
Cost end of year	917,392
Carrying amount end of year	917,392

12 Deferred tax

	2020/21 DKK
Intangible assets	(2,335,000)
Property, plant and equipment	(54,000)
Other taxable temporary differences	25,948,635
Other deductible temporary differences	88,000
Deferred tax	23,647,635

	2020/21 DKK
Changes during the year	
Beginning of year	24,281,866
Recognised in the income statement	(634,231)
End of year	23,647,635

The value of the tax assets depends on the Group's ability to develop, market and sell subscriptions and own beauty products at a profitable level. Management believes that the Group will realize the implementation of its plans within a foreseeable future. Accordingly, Management has deemed the valuation sound. If the Group's sales and growth deviate significantly from the current plans, there may be uncertainty associated with the valuation.

The Group has DKK 4,362 thousand in contingent asset, which is related to tax losses carried forward.

13 Prepayments

Prepayments comprise incurred cost relating to subsequent financial years such as subscriptions, membership fees and insurance.

14 Other payables

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Holiday pay obligation	3,567,607	2,709,421
Other costs payable	8,905,469	0
	12,473,076	2,709,421

15 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2020/21 DKK	Due within 12 months 2019/20 DKK	Due after more than 12 months 2020/21 DKK	Outstanding after 5 years 2020/21 DKK
Debt to other credit institutions	2,548,064	700,391	27,624,917	2,832,488
Other payables	0	0	12,473,076	0
	2,548,064	700,391	40,097,993	2,832,488

16 Prepayments received from customers

Prepayments received from customers comprises received income for recognition in subsequent financial year and Goodiepoints.

17 Other payables

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
VAT and duties	20,268,628	15,336,929
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	2,705,151	4,290,256
Holiday pay obligation	2,854,968	863,112
Other costs payable	2,815,092	3,589,092
	28,643,839	24,079,389

18 Changes in working capital

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Increase/decrease in inventories	1,949,760	(26,361,320)
Increase/decrease in receivables	(20,887,432)	836,623
Increase/decrease in trade payables etc.	1,122,905	67,787,637
	(17,814,767)	42,262,940

19 Unrecognised rental and lease commitments

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	2,177,459	2,047,348

20 Assets charged and collateral

As security for debt obtained from Vækstfonden, there is a registered corporate mortgage amounting to DKK 15,500k, and as security for debt obtained from Danske Bank, there is a registered corporate mortgage amounting to DKK 15,000k. The security includes goodwill, intangible assets, operating equipment and fixtures, inventories and trade receivables.

The carrying amount is DKK 90,685 thousand (2019/20: 59,642 thousand).

21 Non-arm's length related party transactions

Transactions with related parties are only disclosed in the annual report if they are not on arms length terms. No such transactions have been conducted in the financial year except for tax-exempt group contributions among the companies.

22 Subsidiaries

	Ownership
	%
Goodiebox ApS, Copenhagen, Denmark	100
Goodiebox B.V., Amsterdam, The Netherlands	85
Goodiebox Ltd, London, United Kingdom	100
Goodiebox GmbH, Berlin, Germany	100
Boxie OY, Helsinki, Finland	100

Parent income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		(89,236)	(375,000)
Other financial expenses		(25)	0
Profit/loss before tax		(89,261)	(375,000)
Tax on profit/loss for the year	2	19,637	82,500
Profit/loss for the year	3	(69,624)	(292,500)

Parent balance sheet at 31.05.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Investments in group enterprises		407,588,565	354,588,565
Deferred tax	5	102,137	82,500
Financial assets	4	407,690,702	354,671,065
Fixed assets		407,690,702	354,671,065
Other receivables		7,000,000	0
Receivables		7,000,000	0
Current assets		7,000,000	0
Assets		414,690,702	354,671,065

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		139,242	125,500
Unpaid contributed capital		7,000,000	0
Retained earnings		398,497,895	352,582,000
Equity		405,637,137	352,707,500
Payables to group enterprises		8,963,565	1,883,565
Other payables	6	90,000	80,000
Current liabilities other than provisions		9,053,565	1,963,565
Liabilities other than provisions		9,053,565	1,963,565
Equity and liabilities		414,690,702	354,671,065
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Related parties with controlling interest	9		
Transactions with related parties	10		

Parent statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Unpaid contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,500	0	0	352,582,000	352,707,500
Increase of capital	13,742	7,000,000	45,985,519	0	52,999,261
Transferred from share premium	0	0	(45,985,519)	45,985,519	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(69,624)	(69,624)
Equity end of year	139,242	7,000,000	0	398,497,895	405,637,137

For the purpose of offering incentive pay in the form of warrants, the Company's Board of Directors are authorized for the period until 24 January 2025 once or several times to increase the Company's share capital with up to nominally 9,000 shares in total without pre-emption right for the Company's shareholders. The authorization empowers the Board of Directors to determine the terms for the granted share options, including the exercise price.

Notes to parent financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Change in deferred tax	(19,637)	(82,500)
	(19,637)	(82,500)

3 Proposed distribution of profit and loss

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Retained earnings	(69,624)	(292,500)
	(69,624)	(292,500)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	354,588,565
Additions	53,000,000
Cost end of year	407,588,565
Carrying amount end of year	407,588,565

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

5 Deferred tax

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Tax losses carried forward	102,137	82,500
Deferred tax	102,137	82,500

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Changes during the year		
Recognised in the income statement	19,637	82,500
End of year	19,637	82,500

Based on the development in 2020/21 and the the balance sheet date management has prepared plans that

support that the Group should be able to utilize all tax losses within 3-5 years.

6 Other payables

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Other costs payable	90,000	80,000
	90,000	80,000

7 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

8 Assets charged and collateral

The subsidiary Goodiebox ApS has loans of DKK in Vækstfonden. As security the shares in Goodiebox ApS are pledged as collateral for the loans.

9 Related parties with controlling interest

None

10 Non-arm's length related party transactions

Transactions with related parties are only disclosed in the annual report if they are not on arms length terms. No such transactions have been conducted in the financial year except for tax-exempt group contributions in the subsidiaries in the group.
